
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 09 de junho de 2016, Nº 2456 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002456c209062016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 003/2016 1 

Portaria Nº 022/2016 GAB de 08/06/16 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 003/2016 
 
O Secretário Municipal de Habitação do 
Município de Teixeira de Freitas - BA, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos da Lei 
nº 419/2007 de julho de 2007, pelo presente. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o Servidor Público THAIS 
AMARAL VASCONCELOS GUERRA, matricula 
14893, como Fiscal do(s) seguinte Contrato(s) 
da Secretaria Municipal de Habitação, na forma 
do art. 67 da Lei nº8. 666/93. 

 Contrato Nº 456/2014-PMTF (INSTITUTO 
DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - INEP) 

 Contrato Nº 31/2015 (PARDIM E COSTA 
LTDA-ME) 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a data de 09/06/2016. 

Registre-se, publique e Cumpra-se. 

Teixeira de Freitas, 09 de Junho de 2016. 

Jaime Francisco de Deus 
Secretário Municipal de Habitação 

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 022/2016 GAB 
DE 08 DE JUNHO DE 2016 

 
Designa servidor público para exercer a função 
de Fiscal de Contratos do Gabinete do Prefeito. 

O Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito 
Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais. 

Resolve: 

Art. 1º - Designar o Servidor Público WILSON 
BARBOSA CHAVES FILHO, Matrícula 22.758, 
como Fiscal do (s) Contrato (s), do Gabinete do 
Prefeito, na forma do art.67 da Lei nº 8.666/93. 

CONTRATO Nº EMPRESA 

2-715/2016 
PMTF 

KRETTI & KRETLI LTDA EPP 
CNPJ nº 16.308.132/001-15 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogas as disposições 
em contrario. 

Registre, publique e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas, 08 de junho de 2016. 

Jussara Bahia Alves de Andrade 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 


